
Klass 1 Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Johan Hansen Thyr C 182 181 176 539

Oscar Barrestål C 180 185 172 537

Gustav von Eckerman C 177 180 178 535

Froke Addenbrooke C 183 171 158 512

Peter Lorefält C 164 168 177 509

Jonas Ervestrand C 169 166 156 491

Edmond Mamyanidis C 138 157 143 438

Hanna Addenbrooke C 132 145 121 398

Klass 2 Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Johan Dahlin C 187 179 179 545

Johan Malmsten C 179 181 180 540

Christer Kjellberg C 173 176 171 520

Maria Assenhöj A 172 170 172 514

Matts Karlsson C 180 168 144 492

Klass 3 Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Jochum Frisk C 186 188 180 554

Adam Bäckman A 179 183 181 543

Per Eriksson C 180 177 185 542

Veteraner Yngre Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Peter Andersson C 130 166 160 456

Veteraner Äldre Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Curt Ögren C 193 198 185 576

Gunnar Hansson C 191 186 184 561

Anic Veselin C 178 176 172 526

Månadstävling Februari 2025 Militär Snabbmatch LSKF 



Klass 1
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Johan Hansen Thyr 539 Johan Hansen Thyr 539
Oscar Barrestål 537 Oscar Barrestål 537

Gustav von Eckerman 535 Gustav von Eckerman 535 0
Froke Addenbrooke 512 Froke Addenbrooke 512 0

Peter Lorefält 509 Peter Lorefält 509 0
Jonas Ervestrand 491 Jonas Ervestrand 491 0

Edmond Mamyanidis 438 Edmond Mamyanidis 438
Hanna Addenbrooke 398 Hanna Addenbrooke 398

Klass Veteraner Äldre
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Curt Ögren 581 576 Curt Ögren 581 576
Anic Veselin 546 526 Anic Veselin 546 526

Gunnar Hansson 539 561 Gunnar Hansson 561 539
Klass Veteraner Yngre

Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering
Peter Andersson 556 456 Peter Andersson 556 456

Klass 2
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Johan Dahlin 545 545 Johan Dahlin 545 545
Linda Molin 518 Linda Molin 518

Johan Malmsten 506 540 Johan Malmsten 540 506 0
Christer Kjellberg 520 Christer Kjellberg 520 0
Maria Assenhöj 514 Maria Assenhöj 514 0
Matts Karlsson 492 Matts Karlsson 492 0

Klass 3
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Jörgen Broman 548 Jörgen Broman 548
Jochum Frisk 554 Jochum Frisk 554

Adam Bäckman 543 Adam Bäckman 543 0
Per Eriksson 542 Per Eriksson 542 0

Månadstävling 2025 Militär Snabbmatch LSKF 
Resultat Sammanställning 6 bästa Resultaten


